s
N
X

Wy S

Informe Académico y Afectivo

Primero

Areas

Matematicas
SEL

Inglés Basico
Sociales
Espafiol
Educacion Fisica
Ciencias

Inglés Intensivo
Artes

Empresarial

Pensamiento Computacional

Danzas

DESARROLLO HAB PENSAMIENTO

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado SEGUNDO.

SUPERIOR 90.0-100.0

Antonella Joven Agudelo

Adriana Gomez

ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0

Adriana Gomez

Docente Titular

Nuevo Liceo Sicopedagdgico

Resolucién: Aprobacién No. 735 del 09 de agosto de 1.967
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1
nuevoliceosicopedagogico@gmail.com
3132590144 | CRA 73 #8B-85

1T

87.20

63.00

96.00

89.70

84.40

93.00

90.70

94.80

90.00

90.00

90.00

88.80

90.00

BAJO 10.0-70.0

2T

87.20

92.50

92.40

87.90

85.00

97.00

92.00

92.40

90.00

86.90

89.50

88.00

88.00

Carolina Cespedes Gomez

Director Institucional

3T

87.60

84.80

95.40

86.40

87.20

89.00

89.40

95.40

94.00

89.00

99.00

85.70

87.50

28.NOV.2025
DF
8736 AL
80.57 AL
94.68  SP
87.84 AL
8570 AL
9260 SP
90.57 SP
9432  SP
91.60  SP
88.67 AL
9345 SP
8732 AL
8840 AL

ddo'spinonIAMMM | Wod'soiBa1001auMMM | 0's9-odniBMMM | Qwe &1 odnua 1iod opbpal



[y
N
X

o S

Informe Académico y Afectivo

Primero

Areas

Matematicas
SEL

Inglés Basico
Sociales
Espaiiol
Educacion Fisica
Ciencias

Inglés Intensivo
Artes

Empresarial

Pensamiento Computacional

Danzas

DESARROLLO HAB PENSAMIENTO

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado SEGUNDO.

SUPERIOR 90.0-100.0

Aranza Noheli Rojas Gomez

Adriana Gomez

ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0

Adriana Gomez

Docente Titular

Nuevo Liceo Sicopedagogico

Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1
nuevoliceosicopedagogico@gmail.com
3132590144 | CRA 73 #8B-85

1T

85.30

63.00

9410

77.80

83.10

91.00

88.20

93.30

87.80

87.00

90.00

88.80

90.00

BAJO 10.0-70.0

2T

80.10

88.70

81.90

77.40

89.00

91.50

85.70

81.90

90.00

84.00

89.50

83.50

88.00

Carolina Cespedes Gomez

Director Institucional

3T

82.20

84.00

91.00

89.00

86.80

86.00

90.20

91.00

94.00

87.20

97.50

83.70

87.50

28.NOV.2025
DF
8250 AL
791 BS
8920 AL
8216 AL
8635 AL
8915 AL
8825 AL
8896 AL
90.94 SP
8618 AL
9285 SP
8517 AL
8840 AL

ddp’spPNLIAMMM | WOoD'S0I6210218UMMM | 09's3-0dNIB'MMM | Qv &1 odnua :1od oppaIN



Xy Nuevo Liceo Sicopedagégico

'
Resolucién: Aprobacién No. 735 del 09 de agosto de 1.967
N % Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital
L
W S

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1

nuevoliceosicopedagogico@gmail.com

3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo 28.NOV.2025
-- Diego Alejandro Montes Enriquez

Primero Adriana Gomez

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0 BAJO 10.0-70.0

Areas 1T 2T 3T DF

Matematicas 91.20 89.80 91.10 90.74  SP
SEL 63.00 92.40 83.90 8018 AL
Inglés Basico 95.20 92.50 85.50 90.51 SP
Sociales 88.40 88.90 77.00 8399 AL
Espaiiol 93.80 91.20 73.00 84.70 AL
Educacion Fisica 92.30 98.50 89.00 92.84 SP
Ciencias 96.70 9210 85.20 90.72 SP
Inglés Intensivo 96.70 93.00 85.50 91.11 SP
Artes 92.30 90.00 94.00 9229 SP
Empresarial 94.50 94.40 82.90 89.83 AL
Pensamiento Computacional 93.50 92.80 96.00 9429 SP
Danzas 91.30 92.90 87.00 90.06 SP
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO 90.00 84.50 87.50 8735 AL

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

Firma: Firma:

Adriana Gomez Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional

ddp’spPNLIAMMM | WOoD'S0I6210218UMMM | 09's3-0dNIB'MMM | QW< &1 odnua :1od oppaIN



[y
N
X

o S

Nuevo Liceo Sicopedagogico

Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.

NIT: 1.019.101.746-1
nuevoliceosicopedagogico@gmail.com
3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo

Primero

Areas

Matematicas
SEL

Inglés Basico
Sociales
Espaiiol
Educacion Fisica
Ciencias

Inglés Intensivo
Artes

Empresarial

Gabriela Ramirez Piza

Adriana Gomez

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0

Pensamiento Computacional

Danzas

DESARROLLO HAB PENSAMIENTO

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado SEGUNDO.

BASICO 70.0-80.0

1T

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

BAJO 10.0-70.0

2T

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Adriana Gomez

Docente Titular

Carolina Cespedes Gomez

Director Institucional

3T

81.20

85.40

83.00

80.00

76.80

89.00

80.50

83.00

94.00

77.80

89.50

84.20

87.50

@ e
28.NOV.2025
DF
3248 B
3416 B
3320 B
3200 B
3072 B
3560 B
3220 B
3320 B
37.60 B
3112 BJ
35.80 BJ
3368 B
3500 B

ddp’spPNLIAMMM | WOoD'S0I6210218UMMM | 09's3-0dNIB'MMM | QW< &1 odnua :1od oppaIN



Xy Nuevo Liceo Sicopedagégico

'
Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
N % Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital
=
Wy S

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1

nuevoliceosicopedagogico@gmail.com

3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo 28.NOV.2025
-- lan Thomas Padilla Quimbay

Primero Adriana Gomez

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0 BAJO 10.0-70.0

Areas 1T 2T 3T DF

Matematicas 87.50 85.20 80.70 84.09 AL
SEL 63.00 89.50 85.40 79.91 BS
Inglés Basico 90.70 82.70 77.20 8290 AL
Sociales 80.40 73.80 74.00 75.86 BS
Espaiiol 81.90 76.00 78.20 78.65 BS
Educacion Fisica 91.30 91.50 88.00 90.04 SP
Ciencias 76.70 76.40 71.20 7441  BS
Inglés Intensivo 93.00 82.70 77.20 8359 AL
Artes 82.50 90.00 94.00 8935 AL
Empresarial 87.00 86.20 7710 8280 AL
Pensamiento Computacional 91.50 83.80 83.50 8599 AL
Danzas 88.80 84.50 82.00 8479 AL
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO 90.00 76.00 87.50 8480 AL

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

Adriana Gomez Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional

ddp’spPNLIAMMM | WOoD'S0I6210218UMMM | 09's3-0dNIB'MMM | QW< &1 odnua :1od oppaIN



[y
N
X

| S

Informe Académico y Afectivo

Primero

Areas

Matematicas
SEL

Inglés Basico
Sociales
Espaiiol
Educacion Fisica
Ciencias

Inglés Intensivo
Artes

Empresarial

Pensamiento Computacional

Danzas

DESARROLLO HAB PENSAMIENTO

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

SUPERIOR 90.0-100.0

Jeronimo Garcia Ortiz

Adriana Gomez

ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0

Adriana Gomez

Docente Titular

Nuevo Liceo Sicopedagogico

Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1
nuevoliceosicopedagogico@gmail.com
3132590144 | CRA 73 #8B-85

1T

88.20

63.00

92.40

84.80

89.70

89.00

90.10

93.10

80.80

87.00

94.50

88.80

90.00

BAJO 10.0-70.0

2T

88.70

88.00

77.40

84.50

78.80

91.50

86.50

77.40

90.00

88.90

86.00

82.50

83.00

Carolina Cespedes Gomez

Director Institucional

3T

83.40

85.40

78.70

76.50

80.60

88.00

76.00

78.70

94.00

75.60

84.50

82.80

87.50

28.NOV.2025
DF
8643 AL
7946  BS
8242 AL
8139 AL
8279 AL
8935 AL
8338 AL
8263 AL
88.84 AL
83.01 AL
8795 AL
8451 AL
8690 AL

ddp’spPNLIAMMM | WOoD'S0I6210218UMMM | 09's3-0dNIB'MMM | QW< &1 odnua :1od oppaIN



[y
N
X

| S

Informe Académico y Afectivo

Primero

Areas

Matematicas
SEL

Inglés Basico
Sociales
Espaiiol
Educacion Fisica
Ciencias

Inglés Intensivo
Artes

Empresarial

Pensamiento Computacional

Danzas

DESARROLLO HAB PENSAMIENTO

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

SUPERIOR 90.0-100.0

Lorenzo Nufez Ortiz

Adriana Gomez

ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0

Adriana Gomez

Docente Titular

Nuevo Liceo Sicopedagogico

Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1
nuevoliceosicopedagogico@gmail.com
3132590144 | CRA 73 #8B-85

1T

90.00

63.00

94.20

81.90

83.00

93.00

91.00

93.80

88.30

90.00

91.50

90.00

90.00

BAJO 10.0-70.0

2T

89.50

91.90

97.30

83.90

83.20

91.50

93.10

97.30

90.00

89.80

90.50

90.10

90.00

Carolina Cespedes Gomez

Director Institucional

3T

88.40

91.20

97.80

97.50

89.20

88.00

100.00

98.10

94.00

88.20

99.00

85.80

87.50

28.NOV.2025
DF
8921 AL
8295 AL
96.57 SP
8874 AL
8554 AL
90.55 SP
9523 SP
9657 SP
91.09 SP
89.22 AL
9420 SP
8835 AL
89.00 AL

ddp’spPNLIAMMM | WOoD'S0I6210218UMMM | 09's3-0dNIB'MMM | QW< &1 odnua :1od oppaIN



[y
N
X

| S

Informe Académico y Afectivo

Primero

Areas

Matematicas
SEL

Inglés Basico
Sociales
Espafiol
Educacion Fisica
Ciencias

Inglés Intensivo
Artes

Empresarial

Pensamiento Computacional

Danzas

DESARROLLO HAB PENSAMIENTO

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

SUPERIOR 90.0-100.0

Samuel Sanchez Aranguren

Adriana Gomez

ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0

Adriana Gomez

Docente Titular

Nuevo Liceo Sicopedagogico

Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1
nuevoliceosicopedagogico@gmail.com
3132590144 | CRA 73 #8B-85

1T

88.70

63.00

95.20

86.20

85.30

90.00

89.80

96.70

89.00

88.50

90.80

88.80

90.00

BAJO 10.0-70.0

2T

86.30

90.40

89.70

92.80

79.00

91.50

86.30

89.90

90.00

91.00

88.20

86.30

88.00

Carolina Cespedes Gomez

Director Institucional

3T

91.30

85.90

81.00

77.80

81.60

89.00

73.20

82.00

94.00

90.90

85.50

90.20

87.50

28.NOV.2025
DF
89.02 AL
80.38 AL
87.87 AL
8482 AL
8193 AL
90.05 SP
8211 AL
8878 AL
9130 SP
9021 SP
8790 AL
88.61 AL
8840 AL

ddp’spPNLIAMMM | WOoD'S0I6210218UMMM | 09's3-0dNIB'MMM | QW< &1 odnua :1od oppaIN



Xy Nuevo Liceo Sicopedagégico

'
Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
N a Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital
L
o [S

q
] L
Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos. ~ f i \
NIT: 1.019.101.746-1 '
LN h B

nuevoliceosicopedagogico@gmail.com
3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo 28.NOV.2025
-- Valentina Plata Toledo

Primero Adriana Gomez

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0 BAJO 10.0-70.0

Areas 1T 2T 3T DF

Matematicas 89.80 89.10 93.00 90.87 SP
SEL 63.00 9410 88.00 8233 AL
Inglés Basico 94.70 93.90 96.00 9498 SP
Sociales 87.60 92.90 90.00 9015 SP
Espaiiol 87.10 88.00 93.00 89.73 AL
Educacion Fisica 93.00 91.50 89.00 90.95 SP
Ciencias 95.00 97.20 94.90 95.62 SP
Inglés Intensivo 97.00 94.20 96.00 95.76  SP
Artes 83.00 90.00 94.00 89.50 AL
Empresarial 90.00 93.40 94.70 9290 SP
Pensamiento Computacional 92.80 89.50 96.00 93.09 SP
Danzas 90.00 92.00 92.60 91.64 SP
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO 90.00 92.00 87.50 89.60 AL

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado SEGUNDO.

Adriana Gomez Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional

ddp’spPNLIAMMM | WOoD'S0I6210218UMMM | 09's3-0dNIB'MMM | QW< &1 odnua :1od oppaIN



