

Resolución: Aprobación No. 735 del 09 de agosto de 1.967 Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaría de Educación Distrital

Una nueva forma de hacer educación, cultivando el talento de sus hijos. NIT: 1.019.101.746-1 nuevoliceosicopedagogico@gmail.com 3132590144 | CRA 73 #8B-85



Informe Académico y Afectivo	28.NOV.2025
Código Estudiante Antonella Joven Agudelo	
Curso Primero Directora Adriana Gomez	
004 SUPERIOR 90.0-100.0 003 ALTO 80.0-90.0 002 BASICO 70.0-80.0 001 BAJO 10.0-70.0	

Areas	1T	2T	3T	DF	=
Matemáticas	87.20	87.20	87.60	87.36	AL
SEL	63.00	92.50	84.80	80.57	AL
Inglés Básico	96.00	92.40	95.40	94.68	SP
Sociales	89.70	87.90	86.40	87.84	AL
Español	84.40	85.00	87.20	85.70	AL
Educación Física	93.00	97.00	89.00	92.60	SP
Ciencias	90.70	92.00	89.40	90.57	SP
Inglés Intensivo	94.80	92.40	95.40	94.32	SP
Artes	90.00	90.00	94.00	91.60	SP
Empresarial	90.00	86.90	89.00	88.67	AL
Pensamiento Computacional	90.00	89.50	99.00	93.45	SP
Danzas	88.80	88.00	85.70	87.32	AL
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO	90.00	88.00	87.50	88.40	AL

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado SEGUNDO.

Firma: Firma:

Adriana Gomez

Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular

Director Institucional

om I www.virtualkids.app



Resolución: Aprobación No. 735 del 09 de agosto de 1.967 Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaría de Educación Distrital

Una nueva forma de hacer educación, cultivando el talento de sus hijos. NIT: 1.019.101.746-1 nuevoliceosicopedagogico@gmail.com 3132590144 | CRA 73 #8B-85



Informe Académico y Afectivo					28.NOV.2025
Código Estudiante Aranza	Noheli Rojas Gomez				
Curso Primero Directora Adr	iana Gomez				
	004 SUPERIOR 90.0-100.0	003 ALTO 80.0-90.0	002 BASICO 70.0-80.0	001 BAJO 10.0-70.0	

Areas	1T	2T	3T	DF
Matemáticas	85.30	80.10	82.20	82.50 AL
SEL	63.00	88.70	84.00	79.11 BS
Inglés Básico	94.10	81.90	91.00	89.20 AL
Sociales	77.80	77.40	89.00	82.16 AL
Español	83.10	89.00	86.80	86.35 AL
Educación Física	91.00	91.50	86.00	89.15 AL
Ciencias	88.20	85.70	90.20	88.25 AL
Inglés Intensivo	93.30	81.90	91.00	88.96 AL
Artes	87.80	90.00	94.00	90.94 SP
Empresarial	87.00	84.00	87.20	86.18 AL
Pensamiento Computacional	90.00	89.50	97.50	92.85 SP
Danzas	88.80	83.50	83.70	85.17 AL
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO	90.00	88.00	87.50	88.40 AL

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado SEGUNDO.

Firma: Firma:

Adriana Gomez

Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional

www.virtualkids.app



Resolución: Aprobación No. 735 del 09 de agosto de 1.967 Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaría de Educación Distrital

Una nueva forma de hacer educación, cultivando el talento de sus hijos. NIT: 1.019.101.746-1 nuevoliceosicopedagogico@gmail.com 3132590144 | CRA 73 #8B-85



Informe Académico y Afectivo)				28.NOV.2025
Código Estudiante Diego	o Alejandro Montes Enriquez				
Curso Primero Directora A	driana Gomez				
	004 SUPERIOR 90.0-100.0	003 ALTO 80.0-90.0	002 BASICO 70.0-80.0	001 BAJO 10.0-70.0	

Areas	1T	2T	3T	DF	
Matemáticas	91.20	89.80	91.10	90.74 S	SP
SEL	63.00	92.40	83.90	80.18 A	AL
Inglés Básico	95.20	92.50	85.50	90.51	SP
Sociales	88.40	88.90	77.00	83.99 A	AL
Español	93.80	91.20	73.00	84.70 A	AL
Educación Física	92.30	98.50	89.00	92.84	SP
Ciencias	96.70	92.10	85.20	90.72	SP
Inglés Intensivo	96.70	93.00	85.50	91.11	SP
Artes	92.30	90.00	94.00	92.29	SP
Empresarial	94.50	94.40	82.90	89.83 A	AL
Pensamiento Computacional	93.50	92.80	96.00	94.29	SP
Danzas	91.30	92.90	87.00	90.06	SP
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO	90.00	84.50	87.50	87.35 A	AL

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

Firma: Firma:

Adriana Gomez

Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional

www.virtualkids.api



Resolución: Aprobación No. 735 del 09 de agosto de 1.967 Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaría de Educación Distrital

Una nueva forma de hacer educación, cultivando el talento de sus hijos. NIT: 1.019.101.746-1 nuevoliceosicopedagogico@gmail.com 3132590144 | CRA 73 #8B-85



Informe Académico y Afectivo					28.NOV.2025
Código Estudiante Gabriela Ramirez Piza					
Curso Primero Directora Adriana Gomez					
004 SUPERIOR 90.0-100.0	003 ALTO 80.0-90.0	002 BASICO 70.0-80.0	001 BAJO 10.0-70.0		
Aroas		1 T	ЭТ	эт	DE

Areas	1T	2T	3Т	DI	F
Matemáticas	0.00	0.00	81.20	32.48	BJ
SEL	0.00	0.00	85.40	34.16	BJ
Inglés Básico	0.00	0.00	83.00	33.20	BJ
Sociales	0.00	0.00	80.00	32.00	BJ
Español	0.00	0.00	76.80	30.72	BJ
Educación Física	0.00	0.00	89.00	35.60	BJ
Ciencias	0.00	0.00	80.50	32.20	BJ
Inglés Intensivo	0.00	0.00	83.00	33.20	BJ
Artes	0.00	0.00	94.00	37.60	BJ
Empresarial	0.00	0.00	77.80	31.12	BJ
Pensamiento Computacional	0.00	0.00	89.50	35.80	BJ
Danzas	0.00	0.00	84.20	33.68	BJ
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO	0.00	0.00	87.50	35.00	ВЈ

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado SEGUNDO.

Firma: Firma:

Adriana Gomez

Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular

Director Institucional

ii www.vii taatkias.a



Resolución: Aprobación No. 735 del 09 de agosto de 1.967 Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaría de Educación Distrital

Una nueva forma de hacer educación, cultivando el talento de sus hijos. NIT: 1.019.101.746-1 nuevoliceosicopedagogico@gmail.com 3132590144 | CRA 73 #8B-85



Informe Académico y Afectivo	28.NOV.2025
Código Estudiante Ian Thomas Padilla Quimbay	
Curso Primero Directora Adriana Gomez	
004 SUPERIOR 90 0-100 0 003 ALTO 80 0-90 0 002 BASICO 70 0-80 0 001 BAJO 10 0-70 0)

Areas	1T	2T	3T	DF
Matemáticas	87.50	85.20	80.70	84.09 AL
SEL	63.00	89.50	85.40	79.91 BS
Inglés Básico	90.70	82.70	77.20	82.90 AL
Sociales	80.40	73.80	74.00	75.86 BS
Español	81.90	76.00	78.20	78.65 BS
Educación Física	91.30	91.50	88.00	90.04 SP
Ciencias	76.70	76.40	71.20	74.41 BS
Inglés Intensivo	93.00	82.70	77.20	83.59 AL
Artes	82.50	90.00	94.00	89.35 AL
Empresarial	87.00	86.20	77.10	82.80 AL
Pensamiento Computacional	91.50	83.80	83.50	85.99 AL
Danzas	88.80	84.50	82.00	84.79 AL
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO	90.00	76.00	87.50	84.80 AL

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

Firma: Firma:

Adriana Gomez

Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular

Director Institucional

off www.vii taatkias.a



Resolución: Aprobación No. 735 del 09 de agosto de 1.967 Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaría de Educación Distrital

Una nueva forma de hacer educación, cultivando el talento de sus hijos. NIT: 1.019.101.746-1 nuevoliceosicopedagogico@gmail.com 3132590144 | CRA 73 #8B-85



Informe Académico y Afectivo	28.NOV.2025
Código Estudiante Jeronimo Garcia Ortiz	
Curso Primero Directora Adriana Gomez	
004 SUPERIOR 90.0-100.0 003 ALTO 80.0-90.0 002 BASICO 70.0-80.0 001 BAJO 10.0-70.0	

Areas	1T	2T	3T	DF	=
Matemáticas	88.20	88.70	83.40	86.43	AL
SEL	63.00	88.00	85.40	79.46	BS
Inglés Básico	92.40	77.40	78.70	82.42	AL
Sociales	84.80	84.50	76.50	81.39	AL
Español	89.70	78.80	80.60	82.79	AL
Educación Física	89.00	91.50	88.00	89.35	AL
Ciencias	90.10	86.50	76.00	83.38	AL
Inglés Intensivo	93.10	77.40	78.70	82.63	AL
Artes	80.80	90.00	94.00	88.84	AL
Empresarial	87.00	88.90	75.60	83.01	AL
Pensamiento Computacional	94.50	86.00	84.50	87.95	AL
Danzas	88.80	82.50	82.80	84.51	AL
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO	90.00	83.00	87.50	86.90	AL

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

Firma: Firma:

Adriana Gomez

Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular

Director Institucional

m | www.vii tuatkias.ap



Resolución: Aprobación No. 735 del 09 de agosto de 1.967 Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaría de Educación Distrital

Una nueva forma de hacer educación, cultivando el talento de sus hijos. NIT: 1.019.101.746-1 nuevoliceosicopedagogico@gmail.com 3132590144 | CRA 73 #8B-85



Informe Académico y Afectivo					28.NOV.2025
Código Estudiante Loren	zo Nuñez Ortiz				
Curso Primero Directora A	driana Gomez				
	004 SUPERIOR 90.0-100.0	003 ALTO 80.0-90.0	002 BASICO 70.0-80.0	001 BAJO 10.0-70.0	

Areas	1T	2T	3T	DI	F
Matemáticas	90.00	89.50	88.40	89.21	AL
SEL	63.00	91.90	91.20	82.95	AL
Inglés Básico	94.20	97.30	97.80	96.57	SP
Sociales	81.90	83.90	97.50	88.74	AL
Español	83.00	83.20	89.20	85.54	AL
Educación Física	93.00	91.50	88.00	90.55	SP
Ciencias	91.00	93.10	100.00	95.23	SP
Inglés Intensivo	93.80	97.30	98.10	96.57	SP
Artes	88.30	90.00	94.00	91.09	SP
Empresarial	90.00	89.80	88.20	89.22	AL
Pensamiento Computacional	91.50	90.50	99.00	94.20	SP
Danzas	90.00	90.10	85.80	88.35	AL
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO	90.00	90.00	87.50	89.00	AL

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

Firma: Firma:

Adriana Gomez

Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional



Resolución: Aprobación No. 735 del 09 de agosto de 1.967 Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaría de Educación Distrital

Una nueva forma de hacer educación, cultivando el talento de sus hijos. NIT: 1.019.101.746-1 nuevoliceosicopedagogico@gmail.com 3132590144 | CRA 73 #8B-85



Informe Académico y Afectivo					28.NOV.2025		
Código Estudiante Samuel Sanchez Aranguren	ódigo Estudiante Samuel Sanchez Aranguren						
Curso Primero Directora Adriana Gomez							
004 SUPERIOR 90.0-100.0	003 ALTO 80.0-90.0	002 BASICO 70.0-80.0	001 BAJO 10.0-70.0				

Areas	1Т	2T	3T	DI	DF	
Matemáticas	88.70	86.30	91.30	89.02	AL	
SEL	63.00	90.40	85.90	80.38	AL	
Inglés Básico	95.20	89.70	81.00	87.87	AL	
Sociales	86.20	92.80	77.80	84.82	AL	
Español	85.30	79.00	81.60	81.93	AL	
Educación Física	90.00	91.50	89.00	90.05	SP	
Ciencias	89.80	86.30	73.20	82.11	AL	
Inglés Intensivo	96.70	89.90	82.00	88.78	AL	
Artes	89.00	90.00	94.00	91.30	SP	
Empresarial	88.50	91.00	90.90	90.21	SP	
Pensamiento Computacional	90.80	88.20	85.50	87.90	AL	
Danzas	88.80	86.30	90.20	88.61	AL	
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO	90.00	88.00	87.50	88.40	AL	

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

Firma: Firma:

Adriana Gomez

Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular

Director Institucional

n | www.virtualkids.ap



Resolución: Aprobación No. 735 del 09 de agosto de 1.967 Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaría de Educación Distrital

Una nueva forma de hacer educación, cultivando el talento de sus hijos. NIT: 1.019.101.746-1 nuevoliceosicopedagogico@gmail.com 3132590144 | CRA 73 #8B-85



Informe Ac	démico y Afectivo	28.NOV.2025
Código	Estudiante Valentina Plata Toledo	
Curso Prin	ero Directora Adriana Gomez	
	004 SUPERIOR 90.0-100.0 003 ALTO 80.0-90.0 002 BASICO 70.0-80.0 001 BAJO 10.0-70.0	

Areas	1T	2T	3T	DI	F
Matemáticas	89.80	89.10	93.00	90.87	SP
SEL	63.00	94.10	88.00	82.33	AL
Inglés Básico	94.70	93.90	96.00	94.98	SP
Sociales	87.60	92.90	90.00	90.15	SP
Español	87.10	88.00	93.00	89.73	AL
Educación Física	93.00	91.50	89.00	90.95	SP
Ciencias	95.00	97.20	94.90	95.62	SP
Inglés Intensivo	97.00	94.20	96.00	95.76	SP
Artes	83.00	90.00	94.00	89.50	AL
Empresarial	90.00	93.40	94.70	92.90	SP
Pensamiento Computacional	92.80	89.50	96.00	93.09	SP
Danzas	90.00	92.00	92.60	91.64	SP
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO	90.00	92.00	87.50	89.60	AL

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado SEGUNDO.

Firma: Firma:

Adriana Gomez

Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular

Director Institucional

n | www.virtualkids.ap